
"Aktion Kinder helfen Kindern!" 2025
Sachsen, Sachsen-Anhalt, Thüringen

Koordinator*innen: Gerald und Monika Hummel
0351 27566471

PLZ Aktionsgruppe Name Telefon E-Mail
D-09456 Annaberg-Buchholz Angela Meyer 0176 52374869 meyer.mildenau@t-online.de
D-04849 Bad Düben Helmut Schulz 0163 6155397 helmut.schulz8@freenet.de

D-07639
Bad Klosterlausnitz/ 
Hermsdorf Rohn 036601-41730 info@cpa-freizeitzentrum.de

D-02625 Bautzen Aktion in Bautzen khk-bautzen@gmx.de
D-04821 Brandis Christiane Meier 034292 73215 meiersfamily@gmx.de
D-04600 Braunichswalde Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-39288 Burg Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-09126 Chemnitz Francke Elke 0371 2783737 
D-01744 Dippoldiswalde Friedmar Donat 03504-613183 fs.donat@t-online.de
D-01309 Dresden-Adventhaus Peter Haupt 0176 52076349 peter.haupt56@gmail.com
D-01159 Dresden-West Fabian Ritz 01575 8874730 Fabiano.Ritz@web.de
D-09427 Ehrenfriedersdorf Angela Völker 0157 57575801 voelker-angela@t-online.de
D-99085 Erfurt Carola Kaufmann 0361 7852086 kaufmannservus@web.de

D-09557 Flöha Frank Richter
0172 9516858, 
03726 710193 schleifdienst.richter@web.de

D-09599 Freiberg Torsten Dressel 0171 676 2376 5xdressel@gmx.de
D-39291 Friedensau Renate Dost 0151 57440565
D-39638 Gardelegen Christina Mudrich 03907 6490185 gemeinde-gardelegen@online.de
D-06108 Gemeinde Halle/Saale Gabriele Rochotzki 0151 56990191 grochtotzki@t-online.de
D-07545 Gera-Altenburg Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-08371 Glauchau Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-04668 Grimma Manuela Piasta 034345 24785
D-01983 Großräschen Lothar Baberowski 0157 30373785 lothatbab@gmx.de
D-98693 Ilmenau Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-07743 Jena KhK-Jena@outlook.de

D-01917 Kamenz Ingeborg Kühne Aktionsgruppe_Kamenz@t-online.de
D-06566 Köthen Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-04229 Leipzig Constanze Wilde 0176 23830457 conny.schuett@web.de
D-04703 Leisnig Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-09638 Lichtenberg Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-09212 Limbach-Oberfrohna Michael Voigt 0172 3717298 voigt.findet@freenet.de
D-04688 Lossatal Katrin Kaufmann katrinkaufmann@web.de

15907 Lübben A Meisel 0355 287529 atinamei@web.de
D-06333 Magdeburg Beate Grellmann 0176 81295593 beate.grellmann@gmail.com
D-09648 Mittweida Marina Hein 03727 3860 hein.elektroanlagen@t-online.de
D-39291 Möckern Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-99192 Neudietendorf Gruppe Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-09221 Neukirchen Pfüller Michael 0371 2806505 michael-pfueller@web.de

D-99734 Nordhausen - Sozialzentrum
Doris Lang    Helferkreis 
Nordhausen AWW e.V. 0172 6350955 helferkreis-nordhausen@aww.info

D-08523 Oelsnitz/Plauen Dagmar Schönfeld 0176 56086300 bsm_schoenfeld@freenet.de
D-09526 Olbernhau Anette Steinert 037360 36639 anette.st@onlinehome.de
D-01796 Pirna Steffi Hauptvogel 0174 8422291 smainbird@web.de
D-01454 Radeberg Andrea Naumann 0176 96346885
D-01445 Radebeul Sarah-Lysann Thiessen 0176 66152610 sarah.lysann@gmail.com
D-02894 Reichenbach Anne-Marie Ritter anne92.ritter@gmail.com

D-01900 Rödertal Karsten Kühne Aktionsgruppe_Rödertal@t-online.de

D-99974
Saalfeld,Rudolstadt, 
Leutenberg, Unterhain, Jörg  Sterrmann 0151 20300035 joerg.sterrmann@adventisten.de

D-29410 Salzwedel, Wittenberge Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
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D-08289 Schneeberg Gitte Oettler 0174-1918557 gitte.oettler@web.de
D-39615 Seehausen Uwe Hofmann 0162 4789547 hofmann-seehausen@t-online.de
D-01968 Senftenberg Sybille Baberowski 035755 699466 sybille.baberowski@online.de
D-07646 Stadtroda Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-04769 Stauchitz Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-39576 Stendal Cornelia Edel 0176 39095288 corneliaedel63@gmail.com
D-09380 Thalheim Sheila Schöne sheila.schoene@gmx.de
D-99423 Weimar Birgit Rische 03643 516499 info@christian-rische.de
D-06667 Weißenfels Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-02743 Weißwasser Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
D-08058 Zwickau  Kontaktdaten bitte bei den Koordinatoren erfragen
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